
Zarządzenie nr 314/2022 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany w Załączniku nr 1 do Zarządzenia Rektora APS nr 332/2020 w 
sprawie Regulaminu organizacyjnego szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinie 
psychologia kliniczna w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 
Grzegorzewskiej 

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 16 maja 2019 r., którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do Uchwały Senatu APS nr 

216/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Rektora APS nr 332/2020 z dnia 6 marca 2020 r. w sprawie 

Regulaminu organizacyjnego szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinie psychologia kliniczna 

w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 4 załącznika nr 1 do zarządzenia nadaje się nowe następujące brzmienie: 

„Maksymalna liczba miejsc szkoleniowych na prowadzone przez Jednostkę szkolącą 

szkolenie specjalizacyjne wynosi: 46”. 

2. W § 6 załącznika nr 1 do zarządzenia usuwa się ust. 7 w brzmieniu  „Opłaty związane z 

prowadzeniem stażu kierunkowego przez Podmiot, o którym mowa w ust. 6 ponosi 

Uczestnik”. 

3. W § 9 załącznika nr 1 do zarządzenia w ust 1 zastępuje się jego dotychczasowe 

brzmienie „ Kosztorys, o którym mowa w § 8 ust. 1 pkt 4 sporządzany jest dla 

minimalnej liczby uczestników warunkującej samofinansowanie się danej edycji 

szkolenia specjalizacyjnego. Kosztorys akceptuje Kwestor, a zatwierdza Kierownika 



jednostki szkolącej” nadając mu nowe następujące brzmienie „Kosztorys, o którym 

mowa w § 8 ust. 1 pkt 4 sporządzany jest w zależności od ilości uruchomionych miejsc 

szkoleniowych. Kosztorys akceptuje Kwestor, a zatwierdza Kierownika jednostki 

szkolącej. 

§ 2 

Ogłasza się tekst jednolity Regulaminu organizacyjnego szkolenia specjalizacyjnego w 

dziedzinie psychologia kliniczna w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


